Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
30.08.2023 № 2569 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на договорную основу следующих абитуриентов:

МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ

31.05.01 Лечебное дело

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  000048712 183

2.  000048689 182

3.  000048701 180

4.  000048013 178

5.  000043864 168

ИНСТИТУТ ЕСТЕСТВЕННЫХ НАУК И ФАРМАЦИИ

33.05.01 Фармация (направленность (профиль) программы: Фармацевтическая

деятельность в сфере обращения лекарственных средств)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  211-750-611 20 152

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор          М.Н. Швецов